Câmara Municipal da Ilha de Itamaracá - PE.
CASA GILSON FERREIRA DE ARAÚJO

FUNDADA EM 01/12/1962

Av. João Pessoa Guerra, 10 – Pilar - Ilha de Itamaracá - PE F. 3544 -1410 - 4980, CEP 53.900-000 C.G.C. 11.547.775/0001-06

DECLARAÇÃO

Ilha de Itamaracá, 30 de dezembro de 2014.

DECLARAMOS ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, de acordo com o item

28 da Resolução TC Nº 19/2014, para fins de PRESTAÇÃO DE CONTAS, que no exercício

de 2014 não houve tomada de contas especiais na Câmara Municipal da Ilha de Itamaracá

/PE.

Atenciosamente,

GEORGE AUGUSTO MARTINS CARNEIRO DE ALBUQUERQUE

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
SO

N
 PE

D
R

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7450bfde-7fd2-46f0-b3f8-5f3cbcd2d88f

		2015-03-28T14:32:19-0300

		2015-03-28T15:32:01-0300